
2026年 1月 29日 

お客さま各位 

 

両備信用組合 

 

 

システムセンターの障害復旧のお知らせ 

（経過報告その２） 

 

 

 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、当組合が利用しているシステムに障害が発生しておりましたが、すべて

の業務取引が復旧し、通常通りご利用できるようになりましたので、ご報告いた

します。 

お客さまには多大なご迷惑ご不便をおかけしたことを深くお詫び申し上げま

す。 

 

記 

 

 

１．復旧した業務 

 全業務が復旧しました。 

 

  


